№ XV/105 от 24.06.2015 г. "Об изъятии земельного участка из постоянного пользования Красногвардейского РАЙПО"
24.06.2015 18:00

РЕШЕНИЕ
от 24.06.2015 г.    № XV/105
пгт Красногвардейское

Об изъятии земельного участка из постоянного пользования Красногвардейского
РАЙПО

В связи с приведением в соответствие с действующим земельным законодательством
Российской Федерации, а также регистрации права муниципальной собственности на
земельный участок с целью дальнейшего его использования для муниципальных нужд,
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Крым от 21.082014 г. № 54 ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», Красногвардейский сельский совет,

РЕШИЛ:

1. Изъять из постоянного пользования Красногвардейского районного
потребительского общества земельный участок площадью 299 кв.м., расположенный в
районе квартала «Днепровский», по ул. 50 лет Октября, пгт Красногвардейское,
предоставленный ранее Красногвардейскому РАЙПО для организации производства.
2. Принять в муниципальную собственность Красногвардейского сельского поселения
земельный участок площадью 299 кв.м., расположенный в районе квартала
«Днепровский», по ул. 50 лет Октября, пгт Красногвардейское.
3. Организовать проведение кадастровых работ по межеванию вышеуказанного
земельного участка с целью образования нового земельного участка из земель
муниципальной собственности Красногвардейского сельского поселения.

Председатель Красногвардейского сельского совета

А.И. Ерохин

 1 / 2

№ XV/105 от 24.06.2015 г. "Об изъятии земельного участка из постоянного пользования Красногвардейского РАЙПО"
24.06.2015 18:00

 2 / 2